
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STREDA 
PIATOK 

SOBOTA 
NEDEĽA 

 Sv. Jána BOSCA, kňaza,  spomienka 
OBETOVANIE PÁNA,  sviatok 

Panny Márie v sobotu,  ľubovoľná spomienka 
PIATA NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ 

 

Pondelok 

29. I.      

  6
00 

15
30

 

Za + Františka Kišša 

Za duše v očistci 

Utorok 

30. I. 

  6
00 

15
30 

Za + Emila Petráša 

Za duše v očistci 

Streda 

31. I. 

  6
00 

15
30 

Na úmysel darcu 

Poďakovanie za operáciu Zuzany a jej duševné zdravie 

Štvrtok 

1. II. 

  6
00 

15
30 

Za zdravie, Božiu pomoc a na úmysel 

Za + Emília 

Piatok 

2. II. 

  6
00 

15
30 

Za + Jozefínu, Jolanu, Jána a Štefana 

Za + Jána 

Sobota 

3. II. 
  6

00 
Za + Elenu Čičovú 

Nedeľa 

4. II. 

  7
30 

19
00 

Za + Stanislava Mruškoviča 

Za uzdravenie Silvie 

 

 Spovedáme naďalej v našom kostole pravidelne pred sv. omšami. 

 V minulú nedeľu sa vyzberalo na opravu kostola 365 ,– EUR.  Mimo zbierky 220,– EUR. P.B.z.! 

 Vo štvrtok o 14:30 h. ste pozvaní na adoráciu, ktorú organizuje Spoločenstvo Eucharistickej poklony  

v našom kostolíku.  

 Od minulého týždňa začíname opäť slúžiť sv. omše aj o obnovených priestoroch Kaplnky Sedembolestnej 

Panny Márie v Domove dôchodcov na Jilemnického ulici na Fončorde, a to každý piatok o 9:00 h. 

a každú nedeľu o 9:30 h., na ktoré ste srdečné pozvaní.  

 Chceme Vás zároveň povzbudiť k podpísaniu petície určenú nášmu primátorovi za spravodlivé 

financovanie cirkevných škôl v Banskej Bystrici, detaily si môžete prečítať na stolíku a tam ju podpísať.  

 V tomto týždni máme prvý piatok v mesiaci. Sviatosť Oltárnu vyložím o 14:30 h. a zároveň spovedám.  

     páter Pavol NOGA CM, rektor 

KOSTOL SV. ALŽBETY UHORSKEJ 
v duchovnej správe 

Misijnej spoločnosti sv. Vincenta de Paul 

Dolná 49,  974 01  Banská Bystrica 
E-mail: alzbetkabb@gmail.com, tel.: 0902 099 102  

ŠTVRTÁ NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ  

„I žasli nad jeho učením,                               

lebo ich učil ako ten, čo má moc...“ 
 


